Haftmittelbescheinigung

DEUTSCHE JUGEND-BUNDESLIGA



Einzusenden an den Spielbetrieb des DHB per E-Mail (melanie.prell@dhb.de)

Hinweis: Diese Bescheinigung ist maschinell auszufüllen

Handball Club Bremen e.	V. 0173 2190820
Vereinsnummer Name des Vereines	Telefon
Kattenturmer Heerstraße 120d, 28277 Bremen	Fricke61@t-online.de
Postanschrift	E-Mail
Oberschule an der Ronzelenstraße Halleneigner 1. Halle Ronzelenstraße 51 Straße 28359 Bremen Postleitzahl - Ort 0160 94437189 Tel. Ansprechpartner des Halleneigners schulenberg-tim@t-online.de E-Mail	Oberschule an der Ronzelenstraße Halleneigner 2. Halle Ronzelenstraße 51 Straße 28359 Bremen Postleitzahl - Ort 0160 94437189 Tel. Ansprechpartner des Halleneigners schulenberg-tim@t-online.de E-Mail
Sportbetonte Oberschule Halle 1 1. Halle Ronzelenstraße 55 Straße 28359 Bremen Postleitzahl - Ort Telefon	Sportbetonte Oberschule Halle 2 2. Halle Ronzelenstraße 55 Straße 28359 Bremen Postleitzahl - Ort Telefon
Der/die oben bezeichneten Halleneigner erklärt/erklären, dass die Benutzung von Haftmitteln gestattet ist. Folgende Haftmittel dürfen verwendet werden (diese sind dem Gastverein gem. Durchführungsbestimmungen in ausreichender Menge durch den Heimverein kostenlos zur Verfügung zu stellen): Alle wasserlöslichen	
Oberschule RONZELENSTRASSE Die Sportbetonte Schule Ronzeienstraße 51-53 28359 Breimen Unterschrift	den